
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Secretaria dos Transportes Metropolitanos 

Estrada de Ferro Campos do Jordão 
 

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – PROCESSO STM-

PRC-2020/10279 

 

A Estrada de Ferro Campos do Jordão, torna público, o aviso de adiamento do Pregão Eletrônico 

EFCJ nº 012/2022, destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE ENGENHARIA 

PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO NAS 
OFICINAS E PRÉDIOS ANEXOS DA EFCJ EM PINDAMONHANGABA E OFICINAS EM 

CAMPOS DO JORDÃO, do tipo Menor Preço, OC 370030000012022OC00101. 

A realização da sessão que estava marcada para a data de 09/12/2022 às 09h00, será adiada para a 

data de 14/12/2022 às 09h00, no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br. 

 

D.F., em 07 de dezembro de 2022. 

 

Marcelo Scofano 

Diretor Ferroviário 
 

http://www.bec.sp.gov.br/

